Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

От 02.09.2024 г № 55

Об укомплектовании групп детей
в МБДОУ д/с №11 на 02.09.2024 год

На основании Устава МБДОУ д/с № 11, Положения о комплектовании детьми ДОУ, для
реализации общеобразовательной программы, в соответствии с их возрастом, состоянием
здоровья, индивидуальными особенностями

ПРИКАЗЫВАЮ:
С 02.09 2024г. утвердить численность в составе - 8 возрастных групп общей

численностью - 150 человек и ответственных воспитателей:

1 группа -  раннего возраста «Радуга» -  11

1 Дудка Арина
2 Коваленко София
3 Кузнецов Артём
4 Михеев Алексей
5 Мудрак Анастасия
6 Пальваль Светлана
7 Польченко Егор
8 Сурин Владислав
9 Сырескина Алиса
10 Сысоев Лев
11 Хоша Ася

Назначить ответственными воспитателей:
Борисову Елизавету Евгеньевну
Лахтину Наталью Александровну
Младшего воспитателя: Горбенко Елену Александровну

2 группа -  раннего возраста «Капитошки» -  24

1 Базарная София
2 Белугин Максим
3 Борисов Ян
4 Борисова София
5 Васильев Иван
6 Даценко Вероника
7 Зеленская Валерия

8 Зинченко Тимур
9 Карченков Арсений
10 Лахтина Юлианна
11 Манушин Никита
12 Масимова София
13 Мацко Сабина
14 Мноян Софья
15 Пацюк Лидия
16 Радченко Валерия
17 Сариев Мирон
18 Сартакова Алина
19 Сартакова Кира
20 Сибилев Иван
21 Соколов Артём
22 Сорокина Александра
23 Шарф Анастасия
24 Шарф София

Назначить ответственными воспитателей:
Оганнисян Елену Александровну
Брагину Снежану Валериевну
Младшего воспитателя: Болдыреву Наталью Анатольевну

Младшая «Ромашки» -  30

1 Андриевич Мария
2 Анисимова Алиса
3 Аханов Артём
4 Бобер Денис
5 Борисов Леон
6 Волычева Виктория
7 Гикало Виталий
8 Горбенко Тимофей
9 Заерко Демид
10 Зеленский Кирилл
11 Кочегура Елисей
12 Курышкин Тимофей
13 Лахтина София
14 Липчанская Мария
15 Малыш Виктория
16 Манекина Василиса
17 Мартыненко Маргарита
18 Морозкин Евгений
19 Морозов Михаил
20 Осадчий Мирон
21 Охрименко Артём
22 Попова Есения
23 Резников Илья

24 Сариева Арина
25 Сотник Моника
26 Торосян Эрик
27 Турка Дмитрий
28 Фильченко Илья
29 Фролова Вероника
30 Чекусов Мирон

Назначить ответственными воспитателей:
Слюсарчук Инну Николаевну
Кияница ЛарисуВалентиновну
Младшего воспитателя: Буденную Татьяну Александровну

Средняя «Ягодка» -  29
1 Авдеев Ярослав
2 Бутко Таисия
3 Владимирова Вероника
4 Глушко Иван
5 Голышко Арсений
6 Грачёв Яков
7 Гуров Андрей
8 Иванченко Елизавета
9 Игнатова Дарья
10 Ислямова Амира
11 Капустин Тимур
12 Китченко Дарья
13 Козлова Софья
14 Корниенко Даниил
15 Корнышев Игорь
16 Лущенкова Милана
17 Люховец Тимофей
18 Машин Давид
19 Мирхалевская Юлия
20 Охрименко Александр
21 Радченко Тимофей
22 Резникова Арина
23 Саломатов Сергей
24 Селиванов Александр
25 Степанов Никита Сергеевич
26 Сысоева Елизавета
27 Шевченко Савелий
28 Чекусова Изабелла
29 Шапка Лилия

Назначить ответственными воспитателей:
Недилько Светлану Петровну
Лахтину Наталью Александровну
Младшего воспитателя: Кияница Людмилу Александровну

Подготовительная логопедическая «Игрушки» - 9

1 Донец Александр И.
2 Иванов Евгений
3 Морозов Савва
4 Петрикова Дарина
5 Подпругин Дмитрий
6 Радченко Максим
7 Сурина Вероника
8 Федянина Варвара
9 Щербина Ева
Назначить ответственными воспитателей:
Пелипенко Ольгу Алексеевну
Недилько Лилию Владимировну
Младшего воспитателя: Буравченко Елену Владимировну

Старшая «Солнышко» - 31
1 Алексеенко Варвара
2 Беляева София
3 Бойко Александр
4 Буденная Алевтина
5 Валигурский Кирилл
6 Валигурский Максим
7 Варанкин Михаил
8 Гарькуша Демьян
9 Давидян Милена
10 Данько Александра
11 Демьяненко Вероника
12 Зиненко Кирилл
13 Коровайный Марк
14 Лебеденко Ульяна
15 Левченко Маргарита
16 Малюкова Алина
17 Манушин Кирилл
18 Масимов Юсиф
19 Недилько Полина
20 Оганнисян Роланд
21 Осикян Левон
22 Петраков Вячеслав
23 Петриков Сергей
24 Польченко Владислав
25 Пономаренко Варвара
26 Сартаков Егор
27 Турбина Анастасия
28 Хоменко Алексей
29 Хоша Матвей
30 Чуб Андрей
31 Шапка Валерия

Назначить ответственными воспитателей:
Турка Наталью Николаевну
Брагину Снежану Валериевну
Младшего воспитателя: Свистунову Ольгу Николаевну

Старшая логопедическая - 7

1 Васильев Денис
2 Камилов Даниил
3 Мариниченко Г ригорий
4 Шитиков Антон
5 Никифоров Матвей
6 Пацюк Екатерина
7 Черкашенина Софья

Назначить ответственными воспитателей:
Шатохину Евгению Александровну
Баштанник Ирину Анатольевну
Младшего воспитателя: Зюбанову Светлану Евгеньевну

Подготовительная логопедическая -  9

1 Владимиров Владимир
2 Глазырин Сергей
3 Завгородний Никита
4 Китченко Вячеслав
5 Леонова Ксения
6 Макалов Александр
7 Шитиков Евгений
8 Пронченко Денис
9 Ромашкина Милана

Назначить ответственными воспитателей:f
Кононенко Любовь Евгеньевну
Смирнову Ольгу Алексеевну
Младшего воспитателя: Недилько Ольгу Анатольевну

С.В. НедилькоЗав. МБДОУ д/с № 11

		2024-10-24T14:50:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11
	Я являюсь автором этого документа